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Valtuustoaloite avohakkuiden ja voimakkaiden metsänhoitotoimien estämiseksi Keskuspuistossa 
Espoon Keskuspuisto on Espoon eteläosien suurin ja merkittävin yhtenäinen metsäalue, jonka 
luontoarvot ovat erittäin suuria. Se on Espoon tärkeimpiä ekologisia ydinalueita, joka muodostaa 
myös maakunnallisesti tärkeän ekologisen yhteysalueen rannikon ja Nuuksion välille. Samalla 
Keskuspuisto on kymmenille tuhansille espoolaisille tärkeä virkistäytymisen paikka, jonka merkitys 
tulee entisestään kasvamaan kaupungin asukasmäärän kasvaessa. Jo nyt Keskuspuistoon 
kohdistuu monenlaisia virkistyskäyttöön liittyviä paineita, joita on soviteltava huolella, jotta 
luontoarvot eivät vaarannu.  

Keskuspuiston arvo on laajasti tunnistettu ja Espoon vireillä olevassa yleiskaava 2060 -työssä sitä 
tullaan laajentamaan. Espoon luonnon monimuotoisuuden toimenpideohjelmassa (LuonTo-
ohjelma) Keskuspuiston alueesta esitetään perustettavaksi virkistys- ja luontoarvoja yhdistävä 
keskeinen kokonaisuus: luonnonarvopuisto. Keskuspuiston luonto- ja virkistysarvojen säilymiseksi 
on pidettävä huoli siitä, että Keskuspuiston metsäalueet säilyvät luonnoltaan monimuotoisena ja 
mahdollisimman luonnontilaisina. Voimakkaat hakkuut tai metsänhoitotoimet eivät sovi laajasti 
käytetylle ja luonnoltaan arvokkaalle yhtenäiselle metsäalueelle. Ne heikentäisivät metsän 
virkistyskäyttöä olennaisesti ja alueiden luonne muuttuisi merkittävästi.  

Kaupunkisuunnittelulautakunta käsittelee kokouksessaan 24.4.2024 suurta huolta herättänyttä 
maisematyölupaa koskien hakkuita ja jopa avohakkuuta yksityisen omistuksessa olevalla maalla 
Keskuspuiston itäosassa Suurpellon kupeessa Henttaalla. Kyseinen kiinteistö sijaitsee Espoon 
Keskuspuiston osayleiskaavan rajauksen sisällä ja se on voimassa olevassa yleiskaavassa 
virkistysaluetta VL-1. Myös vireillä olevassa yleiskaavassa alue on säilymässä virkistysalueena. 
Esitetyt hakkuutoimet aiheuttaisivat suurta ja pitkäaikaista haittaa alueen virkistys- ja luontoarvoille. 
Huoli hakkuiden negatiivisista vaikutuksista Keskuspuiston luontoarvoihin ja virkistyskäyttöön on 
noussut esille paitsi Espoon ympäristönsuojelun lausunnossa myös Espoon ympäristöyhdistyksen, 
Espoon Ladun sekä Suurpelto-, Olari- ja Matinkylä-seurojen jättämissä muistutuksissa sekä 
laajemmin asukkaiden palautteissa. Espoon ympäristönsuojelun mielestä maisematyöluvan 
kohteena olevaa metsää tulisi hoitaa niin, että se säilyy mahdollisimman luonnontilaisena. Espoon 
keskuspuistossa virkistysmetsien ei tarvitse olla siistejä ja helppokulkuisia, koska virkistystä varten 
on tehty erilliset ulkoilureitit ja metsien on tarkoitus toimia luonnon ydinalueina kaupunkirakenteen 
keskellä.  

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että kaupunki selvittää keinot estää avohakkuut ja 
voimakkaat metsänhoitotoimet Keskuspuiston alueella ja tuo ne viipymättä päätettäväksi, jotta 
Keskuspuiston metsäalueet voidaan säilyttää mahdollisimman luonnontilaisina virkistyskäyttö 
huomioiden.  
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